

Egon Olsen & Søn A/S

Langager 2, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 08 38 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Lars-Christian Brask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egon Olsen & Søn A/S
Langager 2
2680 Solrød Strand

Telefon: 56148090
Hjemmeside: www.egon-olsen.dk

CVR-nr.: 26 08 38 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars-Christian Brask, formand
Michael Hoff-Møller
Jesper Leen Jensen

Direktion

Michael Hoff-Møller, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, primært indenfor forsikring, boligselskaber, erhvervsvirksomheder og den private sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.207 t.kr. mod 33.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 4.061 t.kr. mod 3.538 t.kr. i 2019. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.117 t.kr. mod 2.719 t.kr. sidste år.

Resultatet i 2020 har været præget af Covid-19, i form af delvis nedlukning for indvendige arbejder i forsikringsafdelingen samt mere omstændige arbejdsgange på de større sager i entreprise afdelingen.

De sidste års indsats på optimering af alle processer i entreprise og fokus på kundesegmentet og de rigtige opgaver, har imidlertid bidraget positivt til indtjeningen og har været en afgørende faktor for det samlede resultat.

Egon Olsen & Søn A/S var i 2020 igen nomineret til "Årets Tømrer +20" og har været i finalefeltet 8 gange i streg.

Vi forholder os løbende til FN's verdensmål, herunder energi- og miljøoptimering samt bæredygtighed, og vil fortsat have fokus på minimering af vores klimaaftryk.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2020 en fortsat positiv udvikling i aktivitet og indtjening i overensstemmelse med selskabets strategi.

Der vil herunder fortsat være fokus på en målbar høj medarbejder- og kundetilfredshed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	33.207.219	33.321
1 Personaleomkostninger	-28.581.292	-29.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.486	-571
Driftsresultat	4.246.441	3.684
Andre finansielle indtægter	653	2
Øvrige finansielle omkostninger	-185.805	-148
Resultat før skat	4.061.289	3.538
2 Skat af årets resultat	-944.626	-819
Årets resultat	3.116.663	2.719
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	1.340
Overføres til overført resultat	316.663	1.379
Disponeret i alt	3.116.663	2.719

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.260	557
4 Indretning af lejede lokaler	262.476	91
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>493.736</u>	<u>648</u>
5 Deposita	330.000	246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.736</u>	<u>894</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	467.240	540
Varebeholdninger i alt	<u>467.240</u>	<u>540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.861.797	8.609
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.115.934	4.918
Tilgodehavende selskabsskat	197.473	54
Andre tilgodehavender	388.462	360
Periodeafgrænsningsposter	367.014	335
Tilgodehavender i alt	<u>14.930.680</u>	<u>14.276</u>
Likvide beholdninger	7.723.588	3.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.121.508</u>	<u>17.919</u>
Aktiver i alt	<u>23.945.244</u>	<u>18.813</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	4.935.180	4.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	1.340
Egenkapital i alt	<u>8.735.180</u>	<u>6.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	603.735	379
Hensatte forpligtelser i alt	<u>603.735</u>	<u>379</u>
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.504.231	2.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.632.669	4.400
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	5.469.429	4.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.606.329	11.475
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.606.329</u>	<u>11.475</u>
Passiver i alt	<u>23.945.244</u>	<u>18.813</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.618.517	1.340.000	6.958.517
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.663	2.800.000	3.116.663
	1.000.000	4.935.180	2.800.000	8.735.180

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.633.783	25.079
Pensioner	3.348.764	3.333
Andre omkostninger til social sikring	598.745	654
	28.581.292	29.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	73	72
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	719.686	719
Årets regulering af udskudt skat	224.940	100
	944.626	819

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.349.862	2.142
Tilgang i årets løb	0	533
Afgang i årets løb	-70.000	-325
Kostpris 31. december 2020	2.279.862	2.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.793.528	-1.531
Årets afskrivninger	-301.740	-356
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	46.666	94
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.048.602	-1.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	231.260	557
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.121.022	1.121
Tilgang i årets løb	250.771	0
Kostpris 31. december 2020	1.371.793	1.121
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.029.905	-938
Årets afskrivninger	-79.412	-92
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.109.317	-1.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	262.476	91
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	246.000	246
Tilgang i årets løb	84.000	0
Kostpris 31. december 2020	330.000	246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	330.000	246
Deposita	330.000	246
	330.000	246

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	23.588.727	13.429
Modtagne acontobetalinge	-21.977.024	-10.954
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.611.703	2.475
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.115.934	4.918
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-5.504.231	-2.443
	1.611.703	2.475

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant overfor pengeinstituttet på t.kr. 3.200, for alt mellemværende hermed. Pr. 31. december 2020 har selskabet ingen gæld til pengeinstituttet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Betalingsforpligtelser i henhold til indgående operationelle leje- og leasingaftaler udgør t.kr.10.277 pr. 31. december 2020.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor leverandør som pr. 31. december 2020, udgør t.kr. 75.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser, men der er ikke i årsregnskabet indregnet hensættelser til imødegåelse af eventuelle krav pr. 31. december 2020, idet ledelsen ikke vurderer at sådanne foreligger.